
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 المروءة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0602

1

2

3

4

5

6

7

8

221820602001

221820602002

221820602003

221820602004

221820602005

221820602006

221820602007

221820602008

الاء  علي كرمود عوده

ايات رحيم صامد محمد

ايات مازن محمود عودة

اية خالد خزعل راهي

اية عبد جبر دهش

بنين حربي نايف شياع

بنين عبد الكاظم صالح جاسم

بنين عمار عبد علوان

79

82

93

72

98

86

87

82

66

59

79

60

95

78

71

74

73

56

77

42

97

74

73

70

52

66

76

54

95

77

60

61

76

72

88

67

92

72

80

75

68

71

95

67

98

76

74

76

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

406

508

0

575

463

445

438

69

67.67

84.67

0

95.83

77.17

74.17

73

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

93

98

93

100

100

98

97

67

56

86

67

98

85

77

81

86

64

80

48

100

80

82

83

53

77

91

64

92

82

58

63

96

90

100

82

96

93

92

92

91

91

96

92

100

88

84

90

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

483

471

551

0

586

528

491

506

80.5

78.5

91.83

0

97.67

88

81.83

84.33

5 باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

70

87

50

96

71

75

66

64

62

71

52

91

70

65

66

60

48

74

36

94

68

64

57

50

54

60

43

97

71

61

58

56

53

75

51

88

50

67

58

45

50

93

41

95

64

63

61

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

460

0

561

394

395

366

0

0

76.67

0

93.5

65.67

65.83

61
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 المروءة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0602

9

10

11

12

13

14

15

16

221820602009

221820602010

221820602011

221820602012

221820602013

221820602014

221820602015

221820602016

حوراء حسين جباره محسن

حوراء رشيد حميد وادي

حوراء سلمان نعمه شغناب

حوراء عدي محمد سلمان

حوراء محسن خضير راشد

روان عادل علي حمود

زينب ناظم بيد الله صياح

سارة مؤيد هاشم لفتة

87

77

100

99

72

84

81

90

84

80

90

98

67

86

73

72

84

57

98

99

50

76

62

69

96

73

93

100

64

82

53

62

90

69

97

99

52

78

79

77

89

79

99

98

65

77

76

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

530

435

577

593

370

483

424

447

88.33

72.5

96.17

98.83

61.67

80.5

70.67

74.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

87

100

98

85

93

95

95

83

91

85

98

74

92

80

79

94

62

100

100

55

80

70

78

100

69

88

100

77

83

56

70

95

79

96

98

58

96

98

90

92

96

100

96

86

84

92

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

553

484

569

590

435

528

491

494

92.17

80.67

94.83

98.33

72.5

88

81.83

82.33

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

67

100

100

58

75

67

85

85

69

95

98

60

79

66

64

74

52

95

98

44

71

54

59

92

76

97

100

50

81

50

54

85

59

98

100

46

60

59

63

86

62

97

100

43

69

60

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

507

385

582

596

0

435

356

396

84.5

64.17

97

99.33

0

72.5

59.33

66



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 المروءة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0602

17

18

19

20

21

22

23

24

221820602017

221820602018

221820602019

221820602020

221820602021

221820602022

221820602023

221820602024

سمر كاظم راهي حسن

عذراء حسين ناهي حميدان

غفران رحمن عبد الصاحب سلطان

فاطمة ساجد سعيد كاظم

فاطمة عادل محسن نجم

فاطمة عامر صعصعة مبارك

فاطمة عمار محيسن جبر

فاطمة غازي فيصل منشد

74

81

95

81

71

85

90

93

74

77

92

65

63

83

77

89

62

79

89

68

50

80

79

82

55

72

89

41

44

68

69

76

74

78

92

75

50

85

78

81

62

73

91

69

50

84

79

84

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

401

460

548

0

0

485

472

505

66.83

76.67

91.33

0

0

80.83

78.67

84.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

86

87

100

89

94

90

97

98

88

80

97

71

67

87

73

98

70

90

94

75

56

88

82

86

57

77

86

41

44

64

64

76

98

92

100

96

60

90

86

94

69

80

96

82

53

93

88

92

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

468

506

573

0

0

512

490

544

78

84.33

95.5

0

0

85.33

81.67

90.67

5

1

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

75

89

72

47

80

82

87

60

73

87

59

58

78

80

80

53

68

84

61

42

71

76

78

52

66

91

41

44

72

74

75

50

63

83

53

39

80

70

68

54

65

86

56

41

75

69

75

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

330

410

520

0

0

456

451

463

55

68.33

86.67

0

0

76

75.17

77.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 المروءة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0602

25

26

27

28

29

221820602025

221820602026

221820602027

221820602028

221820602029

كفاية محمد جاسم مجلي

مريم جليل هاشم لفته

ملاك  رحيم جبر دهش

نبأ محمد عودة خليف

نرجس سعيد زبل محسن

90

88

91

98

91

81

65

90

91

90

69

69

85

93

83

54

53

83

87

82

76

84

84

93

80

86

74

84

98

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

456

433

517

560

516

76

72.17

86.17

93.33

86

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

97

97

100

97

92

68

90

92

100

72

76

90

92

90

58

55

73

79

84

84

100

92

100

87

92

83

96

96

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

498

479

538

559

550

83

79.83

89.67

93.17

91.67

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

29

المشاركون

26

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 89.66%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية29

2929235

 89.66%
النهائي
الامتحان 
السعي

29292630
 79.31%

79

78

84

96

84

70

61

89

89

80

65

61

79

93

76

50

51

93

95

80

67

68

76

86

72

80

65

71

99

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

384

492

558

480

68.5

64

82

93

80

1


